

# Straż Miejska w Łomiankach

<https://strazmiejska.lomianki.pl/sm/aktualnosci/12070,Operator-monitoringu-stwierdzil-spozywanie-alkoholu-quotDegustatorami-quot-okazal.html>  
25.04.2024, 06:39

Operator monitoringu stwierdził  
spżywanie alkoholu.  
"Degustatorami" okazali się nieletni.



04.08 operator monitoringu miejskiego rutynowo przeglądał obraz z kamer, umieszczonych w okolicy ul. Wiejskiej. W trakcie kontroli ujawnił trzy osoby, które na miejsce degustacji trunków wybrały scenę przy wspomnianej wcześniej ulicy. Po przybliżeniu widoku, obraz nie pozostawiał złudzeń - były to świeżo otwarte piwa. Informacja została przekazana dyżurnemu Straży Miejskiej, który zadysponował na miejsce patrol. Na widok mundurowych osoby zaczęły zachowywać się nerwowo i negowały zarzucany im czyn. Mundurowi przedstawili informację o obecności kamery monitoringu i wskazali ją obecnym osobom. W obliczu tak mocnego materiału dowodowego młodzież w komplecie przyznała się do nieodpowiedzialnego zachowania. W toku dalszych ustaleń na jaw wyszła informacja, którą grupa chciała zapewne ukryć - wszystkie osoby były nieletnie.

Efektem interwencji mundurowych była wizyta w miejscu zamieszkania nieletnich. O nagannym zachowaniu, zgodnie z procedurą trzeba było poinformować rodziców.

Przypominamy, że zgodnie z Ustawą o postępowaniu w sprawach nieletnich każdy, kto stwierdzi istnienie okoliczności świadczące o demoralizacji nieletniego, w szczególności naruszanie zasad współżycia społecznego, popełnienie czynu zabronionego, systematyczne uchylanie się od obowiązku szkolnego lub kształcenia zawodowego, używanie alkoholu lub innych środków w celu wprowadzenia się w stan odurzenia, uprawianie nierządu, włóczęgostwo, udział w grupach przestępczych, ma społeczny obowiązek odpowiedniego przeciwdziałania temu, a przede wszystkim zawiadomienia o tym rodziców lub opiekuna nieletniego, szkoły, sądu rodzinnego, Policji lub innego właściwego organu.

fot.:

<https://trzymajpion.pl/badania/wplyw-alkoholu-na-rozwoj-mlodego-czlowieka/>

09.08.2021

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)